
Zápis ze 6. veřejného zasedání zastupitelstva obce Bulhary,
konaného dne 10.10.2023 od 17.00 hod v KD Bulhary

Přítomni: Homolová Denisa, Lebloch Pavel, Osička Antonín, Osička Jiří, Podrazil
Tomáš, Truclová Jamila

Omluven: Feniková Kamila (příchod 17:21 hod)

Neomluveni: Laštůvka Patrik, Sítek Radomil

Program jednání:
1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Schválení programu
3 Kontrola usnesení
4. Pošta Partner
5. Diskuse
6. Závěr

Zasedání zastupitelstva zahájil v 17.00 hod a řídil starosta obce pan Jiří Osička, uvedl,
že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřízení) v platném znění.
Starosta konstatoval, že dle prezenční listiny (Příloha č.1, součástí přílohy je i
prezenční listina zúčastněných občanů) je přítomno 6 členů zastupitelstva (z
celkového počtu 9 členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné.
Proti zápisu z minutého zasedání ZO nebyly vzneseny žádné připomínky, ověřovatelé
zápis ověřili a je založený u starosty.

1) Určení ověřovatelů a zapisovatele
Starosta navrhl určit ověřovateli zápisu tyto zastupitele : p. Pavla Leblocha a p.
Antonína Osičku, zapisovatelkou p. Janu Burešovou. Nikdo neměl jiný návrh či
připomínku.
Usnesení k bodu č. 1 -usnesení č.86/6

Zastupitelstvo obce Bulhary určuje ověřovateli zápisu p. Pavla Leblocha a p.
Antonína Osičku, zapisovatelkou p. Janu Burešovou.

Pro: 6 proti: O
Usnesení bylo schváleno.

zdržel se: o

2. Schválení programu
Starosta konstatoval, že všichni členové zastupitelstva obce obdrželi program jednání,
který je uvedený v pozvánce a je přílohou č.2 tohoto zápisu.

Usnesení k bodu č. 2 - usnesení č. 87/6
Program jednání:
1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Schválení programu
3 Kontrola usnesení
4. Pošta Partner



5. Diskuse
6. Závěr

Pro: 6 proti: O
Usnesení bylo schváleno.

zdržel se: o

3. Kontrola usnesení
Jediným bodem jednání bude projednání Pošty Partner

4. Pošta Partner
Na zasedání byl přítomný zástupce České pošty p. Be. Kateřina Zálužná. P. Lebloch
poukázal na povinnost věcného břemene na budovu pošty na dobu neurčitou. P.
Zálužná uvedla, že se budou měnit směrnice pošty, které by tuto dobu měly upravit na
10-12 let. Osobně se zaručila, že Česká pošta uzavře s obcí, v co nejbližší době,
kupní smlouvu na budovu pošty. Provozovatelům Pošty Partner prodává pošta objekty
napřímo, jinak v e-aukci. Podmínkou je uzavřít nejdříve Smlouvu o zajištění služeb.
Tato smlouva bude platná od 1.11.2023. Než bude budova převedena na obec, bude
se platit nájem ve výši 5.384,50 + 550,- záloha na služby měsíčně. Po krátké diskusi
navrhl starosta Smlouvu o zajištění služeb pro Českou poštu a Smlouvu o nájmu
prostor sloužících podnikání schválit.

Usnesení k bodu č. 4 -usnesení č.88/6
Zastupitelstvo obce Bulhary schvaluje Smlouvu o zajištění služeb pro Českou
poštu, s.p. číslo 2023/06614 a Smlouvu o nájmu prostor sloužících k podnikání.

Pro: 7 proti: O
Usnesení bylo schváleno.

zdržel se: o

Paní Burešová navrhla schválit rozpočtové opatření č. 6 s částkou 100.000,- na
náklady Pošty Partner na § 2411 (nájem, energie, mzda pošťačky).

Usnesení k body č. 4 - usnesení č. 89/6
Zastupitelstvo obce Bulhary schvaluje rozpočtové opatření č.6.

Pro: 7 proti: O zdržel se: O
Usnesení bylo schváleno.

5. Diskuse
Nikdo neměl připomínky

6. Závěr
Závěrem starosta konstatoval, že ZO bere na vědomí projednání návrhů, připomínek
a podnětů občanů ve smyslu ustanovení §16 odst. 2, písmeno g) zákona o obcích.
Zasedání zastupitelstva obce bylo ukončeno ve 17:35 hod.



Zápis byl vyhotoven 11.10.2023

Zapsala: Burešová Jana

Ověřovatelé zápisu:

Lebloch Pavel

Osička Antonín

Osička Jiří
starosta obce

dne

dne

dne

1 6 -10- 2023

16-10-2023

16-10-2023



\':\ -^ •i

!"!iv !i'
; ..• ir

^!il ;;? ;'i

'^

( }

( )


